
1 

 

 

РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

 

от 27.10.2016 г.                                                                                             № 272 
г.Тихорецк 

 

 

О внесении изменения в решение Совета муниципального  
образования Тихорецкий район от 27 июня 2008 года № 38  

протокол № 2 «Об утверждении Положения об управлении  
по вопросам семьи и детства администрации  

муниципального образования Тихорецкий район» 

 

 

В целях уточнения основных задач управления по вопросам семьи и 
детства администрации муниципального образования Тихорецкий район, 
руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06 октября 2003 года         
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» и статьей 24 Устава муниципального образования 
Тихорецкий район, Совет муниципального образования Тихорецкий район            

р е ш и л: 

1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования 
Тихорецкий район от 27 июня 2008 года № 38 протокол № 2 «Об утверждении 
Положения об управлении по вопросам семьи и детства администрации 
муниципального образования Тихорецкий район» (с изменениями от          
30 сентября 2010 года   № 299, от 30 мая 2013 года № 552, от 29 мая 2015 года 
№ 152) изменение, дополнив раздел 2 пунктом 2.10 следующего содержания:  

«2.10.Осуществление в пределах установленных полномочий 
организационных и практических мероприятий по устранению причин и 
условий, способствующих совершению коррупционных правонарушений 
муниципальными служащими управления.». 

2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы 
муниципального образования Тихорецкий район О.В.Грибанову. 

 3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Председатель Совета муниципального  
образования Тихорецкий район                                                          Д.Н.Лоцманов 


